
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa chleba, bułek, pieczywa maślanego, ciasta, ciastek, drożdżówek, pączków i rogalików do Wydziału
Administracyjno-Gospodarczego CSP w Sułkowicach

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011968687

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Zegrzyńska 121

1.4.2.) Miejscowość: Legionowo

1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni

1.4.7.) Numer telefonu: (47) 725 52 57

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@csp.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csp.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub
podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8401bbe9-760a-11ed-b4ea-f64d350121d2

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00017899

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 005-010017

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej ręki na podstawie: art. 214 ust. 1 pkt 6 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia:

Dostawa chleba, bułek, pieczywa maślanego, ciasta, ciastek, drożdżówek, pączków i rogalików do Wydziału
Administracyjno-Gospodarczego CSP w Sułkowicach

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00017899/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



CHLEB, BUŁKI, PIECZYWO MAŚLANE CIASTA, CIASTKA, DROŻDŻÓWKI, PĄCZKI, ROGALIKI – dostawa do Wydziału
Administracyjno-Gospodarczego CSP w Sułkowicach. Termin realizacji przedmiotu zamówienia sukcesywnie partiami od
dnia 02 stycznia 2023 r. do dnia 31 grudnia 2023 r. Planowany termin pierwszej dostawy od dnia 02 stycznia 2023 r. 1.
Chleb mieszany pszenno-żytni, chleb razowy żytni, chleb z ziarnem słonecznika: dobrze wyrośnięty, dobrze wypieczony,
świeży, niekruszący się, z nieodstającą skórką, dający się dobrze kroić krajalnicą do pieczywa wyposażoną w noże o
ostrzach w kształcie cienkiej piłki, o właściwym smaku i zapachu, bochenki owalne lub prostokątne o wadze od 0,40 kg do 1
kg. 2. Bułka pszenna wrocławska (paryska): dobrze wyrośnięta, dobrze wypieczona, świeża, niekrusząca się, właściwym
smaku i zapachu, z nieodstającą skórką. 3. Bułeczka pszenna kajzerka, grahamka, wieloziarnista: dobrze wyrośnięte,
dobrze wypieczone, świeże, chrupiące, niekruszące się, o właściwym smaku i zapachu, z nieodstającą skórką. 4. Rogaliki
lub bułeczki maślane: dobrze wyrośnięte, dobrze wypieczone, świeże, niekruszące się, o właściwym smaku i zapachu. 5.
Bułka tarta – pszenna. Bułka tarta dostarczana w torebkach papierowych o wadze netto od 0,50 kg do 1 kg. Każda torebka
musiała posiadać etykietę z sugerowaną datą przydatności do spożycia ustaloną przez producenta. 6. Ciasta: dobrze
wyrośnięte, dobrze wypieczone, świeże, niekruszące się, dające się dobrze kroić nożem, o właściwym smaku i zapachu. 7.
Ciastka: dobrze wyrośnięte, dobrze wypieczone, świeże, niekruszące się, o właściwym smaku i zapachu. 8. Drożdżówki:
dobrze wyrośnięte, dobrze wypieczone, świeże, niekruszące się, o właściwym smaku i zapachu. 9. Pączki: nadziewane
marmoladą, lukrowane, świeże, o właściwym smaku i zapachu. 10. Rogaliki: świeże, o właściwym smaku i zapachu. Cały
asortyment dostarczany do siedziby Zamawiającego od poniedziałku do soboty w godzinach od 400 do 600, zgodnie z
zapotrzebowaniem ilościowym przekazywanym Wykonawcy za pomocą telefaksu lub e-mailem dnia poprzedniego. Ww.
asortyment dostarczany w czystych plastikowych pojemnikach dopuszczonych do kontaktu z żywnością spełniających
wymogi sanitarno-higieniczne. Zamawiający zastrzegł sobie w wyjątkowych sytuacjach możliwość realizacji przedmiotu
umowy w dniu ustawowo wolnym od pracy.

3.9.) Główny kod CPV: 15811000-6 - Pieczywo

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

15811100-7 - Chleb

15812100-4 - Wyroby ciastkarskie

15811400-0 - Bułeczki

15812200-5 - Ciasta

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
od 2023-01-02 do 2023-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Piekarnia Cukiernia „SMOLEŃ”
Sprzedaż Artykułów Spożywczych Urszula Smoleń

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7371059014

4.3.3.) Ulica: ul. Tomaszowska 42/91

4.3.4.) Miejscowość: Nowe Miasto nad Pilicą

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-420

4.3.6.) Województwo: mazowieckie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 149850 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 005-010017

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00017899/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 83581,88 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00017899/01 z dnia 2024-01-08

2024-01-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa chleba, bułek, pieczywa maślanego, ciasta, ciastek, drożdżówek, pączków i rogalików do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego CSP w Sułkowicach
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRUM SZKOLENIA POLICJI W LEGIONOWIE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 011968687
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Zegrzyńska 121
	1.4.2.) Miejscowość: Legionowo
	1.4.3.) Kod pocztowy: 05-119
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL912 - Warszawski wschodni
	1.4.7.) Numer telefonu: (47) 725 52 57
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zzp@csp.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.csp.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - związki podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt 1 lub 2 ustawy lub podmiotów, o których mowa w art. 4 pkt. 3 ustawy

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-8401bbe9-760a-11ed-b4ea-f64d350121d2
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00017899
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-01-08

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 005-010017
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 15811000-6 - Pieczywo
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 15811100-7 - Chleb  15812100-4 - Wyroby ciastkarskie  15811400-0 - Bułeczki  15812200-5 - Ciasta

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Piekarnia Cukiernia „SMOLEŃ” Sprzedaż Artykułów Spożywczych Urszula Smoleń
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7371059014
	4.3.3.) Ulica: ul. Tomaszowska 42/91
	4.3.4.) Miejscowość: Nowe Miasto nad Pilicą
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-420
	4.3.6.) Województwo: mazowieckie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 149850 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/S 005-010017

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-12-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 83581,88 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



